
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 38 
 
Oggetto:Impegno spesa per l'acquisto di un fax multifunzione e relativi accessori   . 
________________________________________________________________________________ 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno ventotto  del  mese di Novembre, nei locali della Fondazione in 
Adrano alle ore 18,20. 
Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri   Longo Chiara  e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario f.f. Rag. 
Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 

 Premesso che l’ente è proprietario di un fax stampante per la gestione  dell'ufficio 
amministrativo dell'Ente  ormai obsoleto e non piu' funzionante come fax ; 

CHE occorre procedere all'acquisto di uno nuovo con caratteristiche multifunzioni che possa 
servire da fax,stampante,fotocopiatrice  e scanner; 

 
Che interpellate diverse ditte di Adrano l'offerta piu' vantaggiosa risulta essere quella della 

ditta Cassiano Carmen con sede in Adrano ,la quale   ha presentato un preventivo di spesa di 
€.148,76+I.V.A. Per un multifunzione marca Brother MFC 760N e un toner  di ricambio per lo 
stesso al prezzo di €.30+I.V.A.  ; 

Che stante l’urgenza si ritiene necessario affidare direttamente a ditta che abbia i requisiti 
previsti e prescritti dalla norma  in economia; ;  

Per tutto cio’ premesso : 
 

D E L I B E R A 
Approvare la  spesa  per l'acquisto  di un FAX  multifunzione  da servire per gli uffici 

amministrativi ; 
Incaricare la ditta Cassiano Carmen con sede in Adrano ,la quale   ha presentato un preventivo 

di spesa di €.148,76+I.V.A. Per un multifunzione marca Brother MFC 760N e un toner  di ricambio 
per lo stesso al prezzo di €.30+I.V.A.  ; ;     

Impegnare la relativa  spesa sul capitolo 22  del Bilancio di Previsione 2011 che offre la 
relativa disponibilità. 

Liquidare la superiore somma di €.216,30 a fornitura avvenuta e dietro presentazione di 
regolare fattura fiscale alla ditta Cassiano Carmen di Adrano. 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
 
   IL PRESIDENTE                                                        I CONSIGLIERI 
 
_______________________                                 _______________________________ 

             


